PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05.03.2021                                                                                                             №20-р
	О внесении изменений в приложение №2 к  распоряжению администрации от 06.11.2020 №71-р «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области и Указаний о порядке применения классификации расходов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:

1. Внести в  приложение №2 к распоряжению администрации от 06.11.2020 №71-р «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области и Указаний о порядке применения классификации расходов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 части 2 слова:
«1900000000 - Муниципальная программа "Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2021-2023 годы", в том числе:
1900011000 – Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2021-2023 годы;» заменить словами:
«1900000000 - Муниципальная программа "Создание системы кадастра недвижимости на территории муниципального образования поселок Никологоры на 2021-2023 годы", в том числе:
1900011000 – Создание системы кадастра недвижимости на территории муниципального образования поселок Никологоры на 2021-2023 годы;».
 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                  И.А. Маркова